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
mit Holzdielen und in den Garten. Ein kleiner Kaminofen 
schmückt ebenfalls diesen Raum. 

Im Erdgeschoss verfügen Sie des Weiteren über ein praktisches Durchgangszimmer, 
welches sich ideal als Diele mit Garderobenstauraum anbietet. 1962 wurde ein Anbau zur 
Gartenseite erstellt. In diesem Teil des Hauses ist das Tageslichtbad mit Eck-Badewanne 
und Waschbecken, sowie das separate Gäste-WC angesiedelt. Ein weiterer Zugang zur 
Terrasse ist hier ebenfalls gegeben. Am Flurende gelangen Sie über zwei Abwärtsstufen 
in einen Werkstatt-Zwischenraum, der Zutritt zur Straßenseite und in den Garten 
ermöglicht. 
Eine steile Holztreppe führt Sie vom Erdgeschoss ins Dachgeschoss, indem Sie von zwei 
hellen und freundlichen Zimmern empfangen werden. Praktische Einbauschränke und 
begehbare Schranklösungen nutzen den Platz unter den Schrägen hier optimal aus. 
Über eine schmale Raumspartreppe gelangen Sie vom Dachgeschoss in den ausgebauten  
Spitzboden mit zwei Fenstern. 
Der hübsche eingewachsene Garten im hinteren Teil des Hauses verfügt über eine kleine 
Wiese und führt über einen netten Zuweg zu einem weiteren, mit Glas überdachten und 
windgeschützten Terrassenplatz. Ein kleiner Abstellraum sorgt hier für zusätzliche 
Staufläche. Ein Grundstücksstreifen von circa einem Meter Breite entlang der westlichen 
Grundstücksgrenze gehört der Stadt Ludwigsburg und kann unentgeltlich und aktuell 
unbefristet als Garten mitbenutzt werden.
Das Untergeschoss wurde liebevoll ausgebaut und verfügt über ein Hobbyraum mit 
Oberfenstern und einem kleinen Duschbad mit WC. Der Zugang zum gepflegten 
Gewölbekeller ist durch eine große Holztüre gegeben.  
Der Spitzboden und der Hobbyraum im UG sind nicht in der Wohnfläche enthalten, bieten 
aber schöne Räumlichkeiten für Ihre individuelle Nutzung.
Eine Einzelgarage mit manuellem Kipptor sowie ein Stellplatz davor vervollständigen 
dieses tolle Angebot.
Die genaue Zimmeraufteilung finden Sie in den detaillierten Grundrissen auf den  
folgenden Seiten.

KÜCHE ANSICHT 3
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H
EI

M
AT

H
A

FE
N

44

1 9



EG WOHNZIMMER ANSICHT 1
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EG WOHNZIMMER ANSICHT 2
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Der Holzkaminofen 'CORA' fügt sich  
als antikes Stück perfekt in die 
rustikale Atmosphäre dieses Fach- 
werkhauses ein. Neben seinem 
ästhetischen Wert bietet er eine 
effiziente Wärmequelle und 
einen Hauch von Nostalgie. Seine 
handgearbeiteten Details machen 
ihn zu einem faszinierenden 
Blickfang der zur Gemütlichkeit 
beiträgt.
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TERRASSE
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GARTENANSICHT 1
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GARTENANSICHT 2
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GARTENANSICHT 3 | ÜBERDACHTE TERRASSE
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TREPPE ZUM DG

DG ZIMMER 1 ANSICHT 1

DG ZIMMER 1 ANSICHT 2

DG ZIMMER 1 ANSICHT 3
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DG ZIMMER 2
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Die Kombination der ursprünglichen 
Holzdielen, mit der Wandfarbe, 
dem Stuck und der halbhohen 
Holzvertäfelung macht diesen Raum 
besonders stilecht.
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TREPPE ZUM SPITZBODEN

DG ZIMMER 2 ANSICHT 2

BEGEHBARER SCHRANK 1 BEGEHBARER SCHRANK 2
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SPITZBODEN
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UG FLUR ANSICHT 1

UG BADEZIMMER

UG FLUR ANSICHT 2
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UG ZIMMER ANSICHT 1
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UG ZIMMER ANSICHT 2
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WERKSTATT

H
EI

M
AT

H
A

FE
N

44

4 7



Im
m

og
ru

nd
ris

s

Hobbyraum

Flur 

Du./WC 

Gewölbekeller

GR
U

N
D

R
IS

S 
U

G

GEWÖLBEKELLER

H
EI

M
AT

H
A

FE
N

44

H
EI

M
AT

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